令和 6年 2月 5日

各 位

くろもん支店 電話受付時間臨時変更のお知らせ

大阪協栄信用組合

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、令和６年２月２２日は本社ビル工事のため、臨時に電話受付時間の変更をさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

令和 6年 2月 22日(木)のみ

【臨時受付時間】 午前９時００分～午後３時００分まで

なお、令和６年２月２１日（水）まで、令和６年２月２６日（月）より通常の受付時間となります。

【通常受付時間】 午前９時００分より午後４時３０分まで

以 上